c. 71 y que se era tingut lo consell ab la dita dotzena y / determina que fos plegat lo consell 
tot y que si miras molt per so suplican al reverendissimo Bras que sian contents anar 
al spectable senyor loctinent generai a suplicar lo que vulla prorogar per que lis 
ocorre alguns duptes. 
Et incontinenti tots los tres Brassos iunts anaren al spectable senyor loctinent generai 
per suplicar lo que porrogas. Et subito lo spectable senyor loctinent generai porroga 
a les quatuor hores post vesperas. 
Et veniente dicta hora, subito et statini per lo spectable senyor loctinent generai 
porroga ad diem martis proxime venientem de mane. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, cc. 9-10v. 

120 	 1519 gennaio 15, Cagliari (Cappella della Santa Croce) 
Riunito il Parlamento si presentano al luogotenente generale glí ambasciatori 

di ciascun Braccio: per quello ecclesiastico Antonio Monros e Michele Bacallar, 
canonici; per quello militare il nobile Carlo de Alagón e Salvatore Aymerich; per 
quello reale Giovanni Antonio Milia de Gambella e Antonio Serra. 

Il Monros, a nome di tutti, chiede una proroga. Il luogotenente generale si 
dichiara favorevole ma si riserva di consultarsi con gli ufficiali regi; -registrata la 
consultazione, Paolo Comelles e Marco Antonio Cabot, patrono del Fisco, 
comunicano ai tre Bracci che è stata accordata la proroga. Nel pomeriggio, su 
richiesta dei consiglieri di Cagliari, il Parlamento è rinviato al martedì successivo. 

c. 9 Amplius vero che sabbati intitulata XV mensis ianuarii MDXVIIII ad celebrationem 
generalis Parlamenti prorogata continuando dictum generale Parlamentum prefatoque 
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spettabili domino locumtenente generali et presidente in generali Parlamento, intus c. 9v. 
dictam cappellam Sancte Crucis, cum dictis regiis officialibus existente congregatisque 
ibidem / tribus Brachiis sive Stamentis quilibet in suo loco ad sonum campane ut moris 
est, dictum generale Parlamentum facientibus et representantibus coram sua 
dominationem advenerunt embaxatores totius generali Parlamenti, videlicet: pro 
Brachio sive Stamento ecclesiastico, reverendissimus Anthonius Monros et Michael 
Bacallar, canonici, et pro Brachio sive Stamento militari, nobilis Carolus d.Alago, et 
magnificus Salvator Aymerich et pro Brachio sive Stamento regali, magnifici 
Anthonius Juan Milia de Gambella et Antonius Serra. Qui verbo nomine et pro parte 
dictorum brachiorum et seu generalis Parlamenti predicti illud representantium 
prorogatum ditti Monros eorum embaxiatam verbo in effectu sich esposuerunt: 
Senior molt respectabile, los Staments ecclesiastich y militar son conformes per lo 
servey de sa Alteza que se presente la scriptura que esta consertada empero per que 
los del bras real los han pregat que los vullam accompanyar per dir a vostra Senyoria 
que los sindichs de la ciutat de Caller tenen algun dubte en lo effecte que dits 
scriptura per haver-ne cominutats aquells ab la dotzena y los dotzene voler-ne que 
sench que plaria a sa Senyoria provagur prodeguard voler-ne per que la ciutat asista 
lo consell y gruguen deremin del que devia fer. Inde expo in effectu dictus et nobilis 
Carolii de Alago et dictus [...] Milia de Gambella 1 in effectu 1 e alla volse que 
los don [...] volis tenir fasa manas prorogar etcetera Parlament. / 
Et incontinenti, spectabilis dominus locumtenens generalis hanc fiat responsionem in c. 
effectu: 
Yo stich alegre de la voluntat molta dels dits Staments y axi u spera de tots que lo 
servey a ses Altezes y que Caller vulla consell, creu quen fo per minor entendre en lo 
servey de ses Altezes, empero de tot ne comunicara ab los reals officials hi los manara 
tornaren la resposta. 
Et paulo post feliciter, sumpta delliberacione in registro et libro, cum ipsis 
officialibus fuit condusum quod fiat prorrogacio supplicata et emissos magnifici 
Paulus Comelles et Marcus Antonius Cabot, Fisci patronus, ad dieta trio Stamenta 
ad explicandum delliberacionem. 
Egregius dominus regens Cancellariam accessit in eodem loco et fecit 
prorrogacionem sequentem: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
presens Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad diem presentem hora 
quinta post meridiem in eodem loco presentibus dictis Busquets et Pipinelli, 
alguaziriis et aliis. 
Item cum esset immo hora quinta et essent intus dictam ecclesiam callaritanam sua 
dominatio et ditta tria Stamenta convocata ad sonum campane, more solito, ad 
supplicacionein magnificorum consiliariorum et consilii Calleris, sua dominatio iussit 
Parlamentum prorogali et accedendo ad locum assuetum dictus dominus regens 
Cancellariam prorrogavit Parlamentum in forma seguenti: 
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Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
c. 10v. presens Pariamentum omnes / et singuios actus eiusdem ad diem martis proxime de